

ОГНЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ И МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ БЕТОНА

1. Конструктивная огнезащита для бетона.

Наименование системы	Предел огнестойкости R, мин.	Толщина плиты, мм	Материалы и их расход на 1 кв. м.				Цена (с НДС), руб/кв.м.	
			Плита EURO-Лит 80, кв.м.	Расход EURO-Лит 80	Крепеж Штифт + Диск	Расход Штифт + Диск	Без покрытия	С покрытием с 1 стороны
"ЕТ Бетон" с плитой "EURO-Лит 80"	90	30	1000x600x30	1,0	8x70	8,3	332,20	407,20
	120	40	1000x600x30		8x70		404,20	479,20
	150	50	1000x600x50		8x80		488,65	563,65
	180	60	1000x600x60		8x110		568,95	643,95
	240	80	1000x600x80		8x110		712,95	787,95
		100	1000x600x100		8x140		865,25	940,25
		120	1000x600x120		8x180		1 063,20	1 138,20
		150	1000x600x150		8x200		1 255,96	1 330,96
		180	1000x600x180		8x250		804,20	1 578,50
		200	1000x600x200		8x250		1 647,50	1 722,50

** Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

2. Компоненты систем "ЕТ Бетон"

Наименование продукции	Размеры	Плотность кг. / куб.	Штук в упаковке	Количество в упаковке		Цена в руб. (с НДС),			
				м.кв.	м.куб.	Плита без покрытия		Плита на фольге с 1 стороны	
						руб / м2	руб / м3	руб / м2	руб / м3
Плита "EURO-Лит 80"	1000x600x30	80	12	7,2	0,216	216,00	7200,00	291,00	9 700,00
	1000x600x40		10	6,0	0,240	288,00		363,00	9 075,00
	1000x600x50		8	4,8	0,240	360,00		435,00	8 700,00
	1000x600x60		6	3,6	0,216	432,00		507,00	8 450,00
	1000x600x80		5	3,0	0,240	576,00		651,00	8 137,50
	1000x600x100		4	2,4	0,240	720,00		795,00	7 950,00
	1000x600x120		3	1,8	0,216	864,00		939,00	7 825,00
	1000x600x150		3	1,8	0,270	1080,00		1 155,00	7 700,00
	1000x600x180		2	1,2	0,216	1296,00		1 371,00	7 616,67
	1000x600x200		2	1,2	0,240	1440,00		1 515,00	7 575,00

** Величина расчетная (количество крепежных элементов на одну плиту EURO-ЛИТ 1200x100x30мм - 9комплектов; на плиту размерами 1000x600x30мм - 5 комплектов)

3. Крепежный элемент

Анкер / Дюбель	Размеры	Штук в упаковке	Цена за штуку, руб.	Металлический диск	Штук в упаковке	Цена за штуку, руб.	Цена за комплект, руб.
Дюбель металлический забивной	8x70	100	8,00	Металлический прижимной диск 14,5x80	250	6,00	14,00
	8x80	500	9,50		250	6,00	15,50
	8x110	500	10,50		250	6,00	16,50
	8x140	250	11,50		250	6,00	17,50
	8x150	100	15,00		250	6,00	21,00
	8x180	100	18,00		250	6,00	24,00
	8x200	250	15,20		250	6,00	21,20
	8x250	150	19,00		250	6,00	25,00

т. 8-800-6000-772; 8 (343) 268-28-10; e-mail: 3787709@mail.ru

01.01.2022г.

* Цены на системы "ЕТ Бетон" указаны с учетом расхода материалов и НДС в руб.

